
UCHWAŁA NR 657/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych drzewa uznanego za pomnik przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 142 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa gatunku klon srebrzysty o obwodzie pnia 
241,5 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącego na terenie Parku Planty w obrębie działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 5 (ark. 91, Obr. 0090), jednego z dwóch drzew uznanych za pomnik przyrody uchwałą 
Nr 715/2010 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew na 
terenie Parku Planty ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 77 poz1212).

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, dotyczy wykonania:
1) cięć sanitarnych, korygujących i technicznych;
2) innych zabiegów mających na celu poprawę stanu fitosanitarnego drzewa oraz zapewnienia bezpieczeństwa 
ludzi i mienia;
3) uporządkowania terenu w bezpośrednim sąsiedztwie drzewa.

2. Zabiegi pielęgnacyjne, o których  mowa w ust. 1, powinny być przeprowadzone przy spełnieniu następujących 
warunków:

1) zabiegi pielęgnacyjne powinny być przeprowadzone przez firmę specjalistyczną, posiadającą uprawnienia do 
pielęgnacji drzew uznanych za pomniki przyrody;
2) przy wykonaniu cięć sanitarnych, korygujących i technicznych  należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju 
drzewa;
3) wykonywane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych drzewa oraz zniszczenia gatunków 
chronionych i ich siedlisk występujących w obrębie drzewa oraz płoszenia lub niepokojenia ptaków w okresie 
lęgowym.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Jerzy Pacholec

Id: A738FDC1-21BD-444B-860D-74DCD600CCF5. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 657/2018

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Id: A738FDC1-21BD-444B-860D-74DCD600CCF5. Uchwalony Strona 2




